
Project title: Prototipa izveide kontroles dienestu un finanšu regulatoru pienākumu izpildes nodrošināšanai, kā
arī privātā sektora klientu portfeļu pārvaldībai
Number of project implementation agreement: 1.2.1.1/18/A/003
Registration number: 4166/2019
Project completed during the period 01.01.2022. - 31.03.2022.:
Projekta “Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju kompetences centrs” aktualitātes 2022. gada
pirmajā ceturksnī
IT kompetences centrs atbilstoši 2019. gada 9. maijā ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru noslēgtajam
līgumam Nr. 1.2.1.1/18/A/003 īsteno projektu “Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju kompetences centrs”.
Projektā 2022. gada pirmajā ceturksnī pabeigta divu pētījumu īstenošana un tiek turpināta visu iepriekš
apstiprināto pētījumu īstenošana. Sagatavots un iesniegts vienpadsmitais maksājuma pieprasījums, regulāri
notiek gan zinātnisko virzienu vadītāju, gan padomes sēdes, kurās tiek izskatīts īstenoto pētījumu progress un
sasniegtie rezultāti. Sadarbībā ar Mašīnbūves kompetences centru marta beigās tika organizēts starpnozaru
pasākums, kurā pētījumu vadošie pētnieki kolēģus iepazīstināja ar saviem pētījumiem un apmainījās ar
pieredzi. 
Rīgas Tehniskās universitāte pētījumā Nr. 1.9 “Prototipa izveide kontroles dienestu un finanšu
regulatoru pienākumu izpildes nodrošināšanai, kā arī privātā sektora klientu portfeļu pārvaldībai” savas
aktivitātes pabeidza 2020.gada martā.
Projektu līdzfinansē Eiropas Reģionālās attīstības fonds  Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība"
1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu
produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros. 
 
© Riga Technical University 2024
Project published on RTU website 31.03.2022.
 
Prototipa izveide kontroles dienestu un finanšu regulatoru pienākumu izpildes nodrošināšanai, kā arī privātā sektora klientu portfeļu pārvaldībai
01.01.2022.-31.03.2022. | Riga Technical University 
https://www.rtu.lv/en/university/rtu-projects/open-publicity/2008

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

